

ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об утверждении заключения Соглашения об установлении границы между субъектами Российской Федерации Ставропольским краем и Ростовской областью

Статья 1

Утвердить заключение Соглашения об установлении границы между субъектами Российской Федерации Ставропольским краем и Ростовской областью от 10 июня 2021 года.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор Ставропольского края

г.Ставрополь 03 ноября 2021 г. № 102-кз В.В. Владимиров



ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"Об утверждении заключения Соглашения об установлении границы между субъектами Российской Федерации Ставропольским краем и Ростовской областью"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения Соглашения об установлении границы между субъектами Российской Федерации Ставропольским краем и Ростовской областью" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

ПРОТОКОЛЬНО-РЕЛАКЦИОННЫЙ

Председатель Думы

Ставропольского крадо

Н.Т. Великдань

г. Ставрополь 28 октября 2021 года № 33-VII ДСК